南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號
承辦人：高春妹
電話：(06)2533131#4901
電子信箱：mei@stust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年8月26日
發文字號：南科大休字第1100009077號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1

主旨：檢送本校休閒事業管理系執行台江國家公園管理處辦理
2021年「第十屆全國台江盃國家公園公益旅遊行程規劃比
賽」，檢附活動資料1份，敬請惠予公告周知，並鼓勵貴
校相關科系踴躍報名參加，請查照。

正本：公私立大專校院
副本：本校休閒事業管理系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)